
f

U,D-SN 1--- -.
MLU 53 Eli

..ta=Nüv>=
)<-3 N :SD >

... .'....l.' -

\=/

Smlouva o poskytnutí
„Virtuální aukční síně PROEBIZ"

a služeb s ní spojených
č. 3109/ČZU/CZ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
zastoupena: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709
veřejná vysoká škola

dále jen jako „objednatel" na straně jedné

2. NAR marketing s.r.0.
Masarykovo náměstí 52/33,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: Miloslavem Kaplanem, jednatelem
IČO: 64616398, DIČ: CZ64616398
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176

dále jen jako „poskytovatel"na straně druhé

společně dála také jako „smluvní strany"

tuto smlouvu

1. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel umožňuje objednateli užívání Virtuální aukční síně PROEBIZ (ERMMA) a modulu

NárodníGovernment, umístěné na serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes internetové
rozhraní (služba ASP), která zahrnuje službu Maintenance (hotline, správa dat, zálohování dat,
update a upgrade), po dobu uvedenou v ČI. 11 odst. 1 této smlouvy.

2. Poskytovatel poskytuje objednateli službu Zpřístupněníhistorických eAukcí. Služba zahrnuje stálý
přístup pověřených osob objednatele k eAukcím a RFx Poptávkám starším než 2 roky v prostředí
aktuální eAukční síně PROEBIZ.

11. Časové plnění smlouvy
1. Poskytovatel umožní objednateli užívání Virtuálníaukčnísíně PROEBIZ včetně modulu uvedeného

v ČI. 1 odst. 1 a bude poskytovat službu uvedenou v ČI. 1 odst. 2 na dobu neurčitou, počínaje dnem
účinnosti této smlouvy.

111. Cenová ujednání
1. Cena za užívání Virtuální aukční síně PROEBIZ je stanovena dohodou ve výši 105.000,- Kč plus DPH

ročně (slovy: sto pět tisíc korun českých). DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních
předpisů.

2. Cena za užívání modulu Národní Government a služby Zpřístupnění historických eAukcí po dobu
1 roku je zahrnuta v ceně odst. 1 tohoto článku.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku na základě
faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který bude splatný do 30 dnů ode dne
vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti této smlouvy
a v následujících letech vždy stejný den a měsíc.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Strana l z 4

a

Došlo na právnfeddělení ČZU dne:

0 7 10. 2019



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

5. Úhrada ceny nebo její části bude poskytovateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i
v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud poskytovatel nebude mít
bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho
zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního
účtu správcem daně oznámí poskytovatel bezodkladně objednateli.

6. Objednatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktury budou
zasílány na e-mail objednatele: faktura@oikt.czu.cz. Faktury budou opatřeny zaručeným
elektronickým podpisem a budou splňovat veškeré náležitosti pro elektronické zasílání dokladů.

7. Pro případ, že objednatel cenu dle odst. 1 tohoto článku nezaplatí řádně a včas, se smluvní strany
dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit objednateli přístup do Virtuální aukční síně
PROEBIZ a modulu Národní Government a přerušit poskytování služeb do doby, než bude celá
sjednaná cena objednatelem uhrazena.

8. Smluvnístrany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn zvýšit sjednané ceny uvedené v článku 111.
o míru inflace za předchozí kalendářní rok, která je vyjádřena přírůstkem průměrného ročního
indexu spotřebitelských cen a je stanovena Českým statistickým úřadem. Ceny budou navýšeny
během trvání této smlouvy vždy k prvnímu dni poskytnutí dané služby na období
12 měsíců. Výši inflace a změnu ceny oznámí poskytovatel objednateli nejpozději 15 dnů před
dalším fal<turačním obdobím.

IV. Oprávnění
1. Oprávnění dle této smlouvy se uděluje jako nepřenosné. Objednatel může realizovat ve Virtuální

aukční síni PROEBIZ definované v předmětu smlouvy eAukční případy pouze pro potřeby
objednatele se sídlem na území České republiky a pouze prostřednictvím svých zaměstnanců.
Objednatel neníoprávněn k převodu a k prodejisvých práv k užíváníVirtuálníaukčnísíně PROEBIZ
třetí osobě. Porušení těchto závazků ze strany objednatele zakládá právo poskytovatele od této
smlouvy odstoupit a zamezit přístup do Virtuální aukční síně PROEBIZ a modulu Národní
Government.

2. Objednatel toto oprávněnípřijímá a zavazujeseza používáníVirtuálníaukčnísíně PROEBIZ zaplatit
sjednanou cenu a dodržovat podmínky stanovené touto smlouvu.

V. Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel má k dispozici jednu Virtuální aukční síň, ve které může pracovat 15 zaměstnanců

(administrátorů) a realizovat neomezený počet eAukčních případů.
2. Objednatel souhlasí se zveřejněním názvu společnosti v přehledu uživatelů sw PROEBIZ.

VI. Práva a povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje, že neprodleně po podpisu této smlouvy umožní objednateli přes

internetové rozhraní přístup k Virtuální aukční síni PROEBIZ, která bude označena názvem
a případně logem objednatele a bude zabezpečena sdíleným SSL certifikátem.

2. Poskytovatel bude poskytovat na žádost objednatele službu Hotline, každý pracovní den od 8.00
do 17.00 hodin, na telefonním čísle +420 255 707 010 a mailové adrese houston@proebiz.com, a
to všem zaměstnancům objednatele, kteří poskytovatele budou kontaktovat.

Vll. Ostatní ujednání
1. Poskytovatel garantuje 99,5% dostupnost Virtuální aukční síně PROEBIZ v kalendářním měsíci.
2. Poskytovatel si vyhrazuje právo, ve dnech pracovního klidu a v období po 20. hodině ve dnech

pracovních, na krátkodobé přerušení provozu serverů např. z důvodu údržby, update, upgrade

Strana l z 4

I



a oprav nebo výměny těch částí systému, které přímo ovlivňují poskytování služeb dle této
smlouvy. Na přerušení provozu je povinen poskytovatel objednatele vždy upozornit.

3. Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušení poskytování služeb zaviněné třetími osobami či
zásahem vyšší moci (požár, zemětřesení, apod.), případně poruchou na zařízeních ostatních
dodavatelů (výpadek elektřiny, výpadel<jiných serverů, apod.), pokud prokazatelně nebyl schopen
těmto skutečnostem zabránit nebo předejít. Poskytovatel neodpovídá za případné škody či ušlý
zisk objednatele v souvislosti s přerušením poskytovaných služeb, které nespočívá na straně
poskytovatele.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělí v rámci smluvního vztahu
založeného touto smlouvou, mimo veřejně přístupné informace, jsou důvěrné a tajné a smluvní
strany jsou povinny je chránit a utajovat před třetími osobami. Smluvní strany se dohodly, že tato
povinnost trvá i po dobu 6 měsíců ode dne ukončení smlouvy.

VIII. Vymezení pojmů
1. Virtuální aukční síň PROEBIZ - elektronický nástroj k realizaci eAukčních případů.
2. ERMMA - anglická reverzní multipoložková multikriteriální eAukce.
3. eAukční případy (eAukce) - elektronické výběrové řízení, umožňující soutěžícím, kteří předloží

nabídku, reagovat v reálném čase na nabídl<y, resp. změny nabídek konkurenčních soutěžících.
4. Národní Government - eAukce pro veřejné zakázky, umožňuje realizovat elektronická výběrová

řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
vč. elektronického podpisu a ostatních náležitostí.

5. SSL certifikát - identifikační průkaz serveru, obsahující šifrovací klíč, kterým jsou data bezpečně
chráněna proti zneužití během přenosu dat na Internetu.

6. Zpřístupnění historických eAukcí - stálý přístup pověřených osob objednatele k eAukcím a RFx
Poptávkám starším než 2 roky v prostředí aktuální eAukční síně PROEBIZ.

7. Administrátor - zaměstnanec objednatele, který připravuje, koordinuje a realizuje eAukční
případy.

8. Hotline - řeší technické požadavky jako např. potíže s přihlášením, s prohlížečem, správné
nastavení webového prohlížeče, nastavení cookies, nemožnost zadat nabídku, apod. Je
poskytován pomocí telefonu, emailu nebo chatu.

9. Zálohování dat - zálohování databází a veškerých datových struktur poskytovatelem lx denně
s archivováním na externím médiu. Zálohy jsou ukládány v šifrované podobě.

10. Správa dat - údržba dat v databázích a file systému.
11. Update - údržba sw, průběžné vydávání záplat a oprav ať už funkčních nebo bezpečnostních.
12. Upgrade - nové nebo zdokonalené funkcionality software, změna (povýšení) software na novější

verzi.

IX. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1. 10. 2019.
2. Smlouvu je možné ukončit:

a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí,
c) odstoupením od smlouvy.

3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí3 měsíce a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém
obdržela smluvní strana výpověď.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno a objednatel
dvě vyhotovení.

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je třeba učinit v písemné podobě, podepsané oběma
smluvními stranami.

Süana 3 z 4

,

A



6. Vztahy mezi stranami se rfdf ceskym pravnfm radem. Ve vecech smlouvou vyslovne neupravenych

se pravnf vztahy z nf vznikajf d a vyplyvajfd rfdf prfslusnymi ustanovenfmi obcanskeho zakonfku a

ostatnfmi obecne zavaznymi pravnfmi predpisy.

7. Poskytovatel bezvyhradne souhlasf se zverejnenfm plneho znenf smlouvy tak, aby tato smlouva

mohla byt predmetem poskytnute informace ve smyslu zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem

prfstupu k informadm, ve znenf pozdejsfch predpisu a s uverejnenfm plneho znenf smlouvy die

zakona c. 340/2015 Sb., o zvlastnfch podmfnkach ucinnosti nekterych smluv, uvereji'iovanf techto

smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znenf pozdejsfch predpisu.

8. Poskytovatel bere na vedomf a souhlasf, ze je osobou povinnou ve smyslu § 2 pfsm. e) zakona c.

320/2001 Sb., o financnf kontrole, ve znenf pozdejsfch predpisu. Poskytovatel je povinen plnit

povinnosti vyplyvajfd pro neho jako osobu povinnou z vyse citovaneho zakona.

9. Smluvnf strany se zavazujf, ze veskere prfpadne spory, ktere vzniknou z teto smlouvy, budou resit

vzajemnou dohodou s diem zachovanf dobrych obchodnfch vztahu.

10. Smluvnf strany prohlasujf, ze si smlouvu pred jejf m podpisem precetly a s  jejf m obsahem bez vyhrad

souhlasf. Smlouva je vyjadrenfm jejich prave, skutecne, svobodne a vazne vule. Na dukaz pravosti

a pravdivosti techto prohlasenf pripojujf opravnenf zastupci smluvnfch stran sve vlastnorucnf

podpisy.

V Praze dne 2 5 -09- 2019 V Ostrave dne 

nar 

,-· ... ., 

( �.L-.- �J

.,·. 
:--,_' 

· .. "'.'i'.::: ,:,, r:': 
.. 
C , .• ,.: , •• •. 
\ ' 

NAR marketing s.r.o. M§t''IE',a� 
Masary\<ovo nam!1tl 52133, 7Qi 00 • 

:: CZ64616398 

za objednatele 

Ing. Jana Vohralfkova, kvestorka 

trana4 z 4 

za p, kytovatele 

Miloslav aplan, jednatel 


